

# 貸借対照表

単位：円

有限会社トライアンフ

資産の部

科 目	第1期	第2期	差 額	前年比
【流動資産】	1,665,107	6,140,624	4,475,517	369%
現金及び預金	465,569	4,176,776	3,711,207	897%
売掛金	1,199,538	1,963,848	764,310	164%
資産の部合計	1,665,107	6,140,624	4,475,517	369%

# 貸借対照表

単位：円 単位：円

有限会社トライアンフ

負債・資本の部

科 目	第1期	第2期	差 額	前年比
【流動負債】	[703,907]	[3,139,436]	[2,435,529]	446%
短期借入金	133,747	1,135,588	1,001,841	849%
未払費用	496,050	1,857,666	1,361,616	374%
預り金	4,410	8,282	3,872	188%
未払法人税等	69,700	137,900	68,200	198%
負債の部合計	703,907	3,139,436	2,435,529	446%
【資本金】	[1,000,000]	[3,000,000]	[2,000,000]	300%
【利益剰余金】	38,800	1,188	39,988	-3%
当期末処分利益	38,800	1,188	39,988	-3%
(うち当期純利益)	38,800	39,988	78,788	-103%
資本の部合計	961,200	3,001,188	2,039,988	312%
負債・資本の部合計	1,665,107	6,140,624	4,475,517	369%

# 損益計算書

単位：円

有限会社 トライアソフ

科 目	第1期	第2期	差 額	前日比
【 売上高 】	【 4,251,401 】	【 24,818,895 】	20,567,494	584%
売上高	4,251,401	24,818,895	20,567,494	584%
売上純利益	4,251,401	24,818,895	20,567,494	584%
【 販売費及び一般管理費 】	【 4,220,505 】	【 24,641,020 】	20,420,515	584%
営業利益	30,896	177,875	146,979	576%
【 営業外収益 】	【 4 】	【 13 】	9	325%
受取利息	4	13	9	325%
経常利益	30,900	177,888	146,988	576%
税引前当期純利益	30,900	177,888	146,988	576%
法人税住民税及事業税	69,700	137,900	68,200	198%
当期純利益	38,800	39,988	78,788	-103%
前期繰越利益	0	38,800	38,800	0%
当期末処分利益	38,800	1,188	39,988	-3%

## 販売費及び一般管理費

単位：円

有限会社 トライアンフ

科 目	第1期	第2期	差 額	前年比
役員報酬	0	1,680,000	1,680,000	0%
福利厚生費	840	0	840	0%
消耗品費	62,055	159,675	97,620	257%
事務用品費	6,968	13,127	6,159	188%
地代家賃	370,126	363,010	7,116	98%
租税公課	2,000	4,500	2,500	225%
旅費交通費	167,255	2,388,070	2,220,815	1428%
通信費	39,472	592,236	552,764	1500%
広告宣伝費	54,427	111,960	57,533	206%
接待交際費	79,205	452,871	373,666	572%
新聞図書費	3,024	0	3,024	0%
外注費	3,117,870	18,302,777	15,184,907	587%
会議費	19,495	205,338	185,843	1053%
雑費	297,768	367,456	69,688	123%
合 計	4,220,505	24,641,020	20,420,515	584%